
Gesamtübersicht 2015 - MiniZ

Stand 26.10.2015

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf 10. Lauf
Punkte 30.01.15 27.03.15 24.04.15 24.04.15 24.05.15 26.06.15 24.07.15 25.09.16 23.10.15 23.10.15

1 Peter 140 20 - 20 20 20 20 20 20 15 15
2 Michi 125 15 20 17 17 12 17 17 15 17 20
3 Rainer 116 17 17 15 15 17 15 15 12 20 -
4 Harry 97 13 15 12 13 11 13 13 17 12 13
5 Markus 93 12 - 11 12 15 11 11 13 13 17
6 Robby 86 11 13 13 11 13 12 12 11 10 12
7 Stefan 44 - 12 - - - - 10 - 11 11
8 Nils 19 - - - - - - - - 9 10
9 Andreas 11 - 11 - - - - - - - -
10 Dieter 10 - 10 - - - - - - - -
11 Gerhard 9 - 9 - - - - - - - -

Bestzeiten - MiniZ Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Peter 9,103 26.06.15 1 20 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Rainer 8,904 23.10.15 2 17 ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Rainer 9,080 23.10.15 3 15
Spur 4 Rainer 9,160 23.10.15 4 13

5 12
6 11
7 10
8 9
9 8

10 7
usw.

NameRang

2015
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1. Lauf 30.01.2015

Bestzeit Peter 9,244 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Peter 32,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 125,49 20:00.00 9,563 9,244 6 1 12 20
2 Rainer 124,84 20:00.00 9,612 9,301 4 2 8 17
3 Michi 121,2 20:00.00 9,901 9,45 2 1 6 15
4 Harry 119,87 20:00.16 10,012 9,601 4 1 10 13
5 Markus 119,83 20:00.00 10,014 9,546 8 1 28 12
6 Robby 116,85 20:00.00 10,27 9,539 5 1 16 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 125,49 20:00.00 9,563
5 2 31 5:00.00 9,253 7
6 1 32 5:00.00 9,244 12
7 3 31 5:00.00 9,423 21
8 4 31,49 5:00.00 9,475 14

2 Rainer 124,84 20:00.00 9,612
1 1 31 5:00.00 9,407 19
2 3 31 5:00.00 9,482 25
3 4 31 5:00.00 9,55 8
4 2 31,84 5:00.00 9,301 8

3 Michi 121,2 20:00.00 9,901
1 2 31 5:00.00 9,456 31
2 1 29 5:00.00 9,45 6
3 3 31 5:00.00 9,585 12
4 4 30,2 5:00.00 9,629 28

4 Harry 119,87 20:00.16 10,012
1 3 30 5:00.00 9,73 23
2 4 29 5:00.00 9,891 21
3 2 31 5:00.16 9,645 27
4 1 29,87 5:00.00 9,601 10

5 Markus 119,83 20:00.00 10,014
5 3 29 5:00.00 9,723 26
6 4 30 5:00.00 9,715 24
7 2 30 5:00.00 9,693 14
8 1 30,83 5:00.00 9,546 28

6 Robby 116,85 20:00.00 10,27
5 1 30 5:00.00 9,539 16
6 3 29 5:00.00 9,773 17
7 4 29 5:00.00 9,82 2
8 2 28,85 5:00.00 9,664 26

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,244 - Peter 
Spur 2: 9,253 - Peter 
Spur 3: 9,423 - Peter 
Spur 4: 9,475 - Peter 
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2. Lauf 27.03.2015

Bestzeit Michi 9,183 s Lauf: 7 Spur: 2
Bester Lauf Michi 33,00 R Lauf: 7 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 127,12 20:00.00 9,44 9,183 7 2 25 20
2 Rainer 124,74 20:00.00 9,62 9,292 2 2 11 17
3 Harry 124,45 20:00.00 9,642 9,384 5 1 31 15
4 Robby 122,38 20:00.00 9,806 9,457 2 1 19 13
5 Stefan 118,8 20:00.00 10,101 9,581 4 2 12 12
6 Andreas 118,13 20:00.00 10,158 9,613 6 1 5 11
7 Dieter 117,56 20:00.00 10,208 9,666 4 1 6 10
8 Gerhard 112,93 20:00.00 10,626 10,15 5 4 24 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 127,12 20:00.00 9,44
5 3 31 5:00.00 9,356 4
6 4 31 5:00.00 9,48 11
7 2 33 5:00.00 9,183 25
8 1 32,12 5:00.00 9,228 12

2 Rainer 124,74 20:00.00 9,62
1 4 31 5:00.00 9,448 9
2 2 31 5:00.00 9,292 11
3 1 31 5:00.00 9,342 3
4 3 31,74 5:00.00 9,372 28

3 Harry 124,45 20:00.00 9,642
5 1 31 5:00.00 9,384 31
6 3 31 5:00.00 9,501 5
7 4 30 5:00.00 9,583 19
8 2 32,45 5:00.00 9,388 4

4 Robby 122,38 20:00.00 9,806
1 2 30 5:00.00 9,509 3
2 1 31 5:00.00 9,457 19
3 3 31 5:00.00 9,511 11
4 4 30,38 5:00.00 9,567 15

5 Stefan 118,8 20:00.00 10,101
1 1 30 5:00.00 9,702 30
2 3 29 5:00.00 9,722 7
3 4 29 5:00.00 9,927 22
4 2 30,8 5:00.00 9,581 12

6 Andreas 118,13 20:00.00 10,158
5 2 29 5:00.00 9,811 22
6 1 31 5:00.00 9,613 5
7 3 28 5:00.00 10,067 15
8 4 30,13 5:00.00 9,921 24

7 Dieter 117,56 20:00.00 10,208
1 3 29 5:00.00 9,799 23
2 4 29 5:00.00 9,907 18
3 2 30 5:00.00 9,786 4
4 1 29,56 5:00.00 9,666 6

8 Gerhard 112,93 20:00.00 10,626
5 4 28 5:00.00 10,15 24
6 2 28 5:00.00 10,171 21
7 1 28 5:00.00 10,188 4
8 3 28,93 5:00.00 10,217 8

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,228 - Michi 
Spur 2: 9,183 - Michi 
Spur 3: 9,356 - Michi 
Spur 4: 9,448 - Rainer 
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3. Lauf 24.04.2015

Bestzeit Peter 9,022 s Lauf: 4 Spur: 2
Bester Lauf Peter 33,03 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 129,03 20:00.36 9,303 9,022 4 2 3 20
2 Michi 126,01 20:00.98 9,531 9,16 3 2 14 17
3 Rainer 125,19 20:00.00 9,585 9,207 8 2 14 15
4 Robby 124,78 20:00.00 9,617 9,284 8 1 19 13
5 Harry 124,28 20:00.00 9,656 9,365 6 1 24 12
6 Markus 120,92 20:00.00 9,924 9,508 2 1 15 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 129,03 20:00.36 9,303
1 1 32 5:00.00 9,188 7
2 3 32 5:00.00 9,245 31
3 4 32 5:00.00 9,279 2
4 2 33,03 5:00.36 9,022 3

2 Michi 126,01 20:00.98 9,531
1 3 31 5:00.00 9,25 6
2 4 31 5:00.00 9,518 23
3 2 32 5:00.00 9,16 14
4 1 32,01 5:00.98 9,204 12

3 Rainer 125,19 20:00.00 9,585
5 1 31 5:00.00 9,233 9
6 3 31 5:00.00 9,416 26
7 4 31 5:00.00 9,591 21
8 2 32,19 5:00.00 9,207 14

4 Robby 124,78 20:00.00 9,617
5 3 31 5:00.00 9,383 10
6 4 31 5:00.00 9,579 16
7 2 31 5:00.00 9,364 14
8 1 31,78 5:00.00 9,284 19

5 Harry 124,28 20:00.00 9,656
5 2 31 5:00.00 9,386 4
6 1 31 5:00.00 9,365 24
7 3 31 5:00.00 9,482 26
8 4 31,28 5:00.00 9,541 17

6 Markus 120,92 20:00.00 9,924
1 2 30 5:00.00 9,515 21
2 1 30 5:00.00 9,508 15
3 3 30 5:00.00 9,683 23
4 4 30,92 5:00.00 9,651 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,188 - Peter 
Spur 2: 9,022 - Peter 
Spur 3: 9,245 - Peter 
Spur 4: 9,279 - Peter 



Übersicht Einzelergebnisse 2015 - MiniZ

Seite 4 von 10

4. Lauf 24.04.2015

Bestzeit Peter 9,009 s Lauf: 8 Spur: 2
Bester Lauf Peter 33,56 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 129,56 20:00.00 9,262 9,009 8 2 4 20
2 Michi 126,95 20:00.00 9,453 9,027 5 2 3 17
3 Rainer 125,24 20:00.00 9,582 9,225 7 2 15 15
4 Harry 123,58 20:00.00 9,71 9,354 1 2 2 13
5 Markus 117,23 20:00.66 10,242 9,655 4 1 11 12
6 Robby 117,01 20:00.00 10,256 9,255 4 2 11 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 129,56 20:00.00 9,262
5 1 32 5:00.00 9,127 12
6 3 32 5:00.00 9,148 18
7 4 32 5:00.00 9,211 9
8 2 33,56 5:00.00 9,009 4

2 Michi 126,95 20:00.00 9,453
5 2 32 5:00.00 9,027 3
6 1 31 5:00.00 9,16 4
7 3 32 5:00.00 9,186 29
8 4 31,95 5:00.00 9,371 27

3 Rainer 125,24 20:00.00 9,582
5 3 31 5:00.00 9,327 27
6 4 31 5:00.00 9,583 9
7 2 31 5:00.00 9,225 15
8 1 32,24 5:00.00 9,263 30

4 Harry 123,58 20:00.00 9,71
1 2 31 5:00.00 9,354 2
2 1 30 5:00.00 9,374 23
3 3 31 5:00.00 9,476 21
4 4 31,58 5:00.00 9,59 14

5 Markus 117,23 20:00.66 10,242
1 3 29 5:00.00 9,681 13
2 4 30 5:00.66 9,759 3
3 2 30 5:00.00 9,659 16
4 1 28,23 5:00.00 9,655 11

6 Robby 117,01 20:00.00 10,256
1 1 31 5:00.00 9,275 14
2 3 27 5:00.00 9,359 20
3 4 30 5:00.00 9,4 14
4 2 29,01 5:00.00 9,255 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,127 - Peter 
Spur 2: 9,009 - Peter 
Spur 3: 9,148 - Peter 
Spur 4: 9,211 - Peter 
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5. Lauf 24.05.2015

Bestzeit Peter 9,126 s Lauf: 4 Spur: 2
Bester Lauf Peter 32,50 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 127,5 20:00.30 9,414 9,126 4 2 3 20
2 Rainer 125,25 20:00.00 9,581 9,209 5 2 4 17
3 Markus 122,99 20:00.00 9,757 9,493 5 1 25 15
4 Robby 122,58 20:00.00 9,79 9,478 1 2 5 13
5 Michi 122,29 20:01.44 9,825 9,239 3 2 10 12
6 Harry 118,32 20:00.00 10,142 9,583 7 2 10 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 127,5 20:00.30 9,414
1 1 31 5:00.00 9,173 10
2 3 32 5:00.00 9,301 12
3 4 32 5:00.30 9,47 27
4 2 32,5 5:00.00 9,126 3

2 Rainer 125,25 20:00.00 9,581
5 2 30 5:00.00 9,209 4
6 1 32 5:00.00 9,391 21
7 3 32 5:00.00 9,409 20
8 4 31,25 5:00.00 9,564 8

3 Markus 122,99 20:00.00 9,757
5 1 30 5:00.00 9,493 25
6 3 31 5:00.00 9,728 25
7 4 30 5:00.00 9,713 14
8 2 31,99 5:00.00 9,533 18

4 Robby 122,58 20:00.00 9,79
1 2 30 5:00.00 9,478 5
2 1 31 5:00.00 9,544 15
3 3 31 5:00.00 9,65 26
4 4 30,58 5:00.00 9,73 10

5 Michi 122,29 20:01.44 9,825
1 3 30 5:01.44 9,322 4
2 4 30 5:00.00 9,591 23
3 2 30 5:00.00 9,239 10
4 1 32,29 5:00.00 9,444 21

6 Harry 118,32 20:00.00 10,142
5 3 29 5:00.00 9,73 11
6 4 29 5:00.00 9,844 14
7 2 30 5:00.00 9,583 10
8 1 30,32 5:00.00 9,628 26

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,173 - Peter 
Spur 2: 9,126 - Peter 
Spur 3: 9,301 - Peter 
Spur 4: 9,470 - Peter 



Übersicht Einzelergebnisse 2015 - MiniZ

Seite 6 von 10

6. Lauf 26.06.2015

Bestzeit Peter 9,086 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Peter 33,00 R Lauf: 6 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 127,72 20:00.00 9,396 9,086 5 2 18 20
2 Michi 123,95 20:00.27 9,684 9,254 7 2 29 17
3 Rainer 123,57 20:01.42 9,723 9,435 1 1 4 15
4 Harry 120,57 20:00.00 9,953 9,574 2 1 4 13
5 Robby 119,83 20:00.96 10,022 9,59 1 3 4 12
6 Markus 119,56 20:00.00 10,037 9,486 5 1 15 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 127,72 20:00.00 9,396
5 2 31 5:00.00 9,086 18
6 1 33 5:00.00 9,103 21
7 3 32 5:00.00 9,232 2
8 4 31,72 5:00.00 9,394 3

2 Michi 123,95 20:00.27 9,684
5 3 30 5:00.00 9,439 22
6 4 31 5:00.27 9,605 26
7 2 31 5:00.00 9,254 29
8 1 31,95 5:00.00 9,397 28

3 Rainer 123,57 20:01.42 9,723
1 1 31 5:01.42 9,435 4
2 3 30 5:00.00 9,635 26
3 4 31 5:00.00 9,751 13
4 2 31,57 5:00.00 9,508 5

4 Harry 120,57 20:00.00 9,953
1 2 30 5:00.00 9,601 9
2 1 30 5:00.00 9,574 4
3 3 30 5:00.00 9,762 23
4 4 30,57 5:00.00 9,851 5

5 Robby 119,83 20:00.96 10,022
1 3 29 5:00.00 9,59 4
2 4 31 5:00.96 9,801 30
3 2 29 5:00.00 9,651 14
4 1 30,83 5:00.00 9,613 18

6 Markus 119,56 20:00.00 10,037
5 1 29 5:00.00 9,486 15
6 3 30 5:00.00 9,823 2
7 4 30 5:00.00 9,665 19
8 2 30,56 5:00.00 9,594 25

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,103 - Peter 
Spur 2: 9,086 - Peter 
Spur 3: 9,232 - Peter 
Spur 4: 9,394 - Peter 



Übersicht Einzelergebnisse 2015 - MiniZ

Seite 7 von 10

7. Lauf 24.07.2015

Bestzeit Peter 9,261 s Lauf: 1 Spur: 2
Bester Lauf Michi 32,30 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 126,75 20:00.00 9,467 9,261 1 2 11 20
2 Michi 125,3 20:00.00 9,577 9,306 5 1 3 17
3 Rainer 122,78 20:00.00 9,774 9,461 5 2 3 15
4 Harry 121,09 20:00.25 9,912 9,569 6 2 13 13
5 Robby 119,83 20:00.00 10,014 9,754 3 2 7 12
6 Markus 118,74 20:00.00 10,106 9,811 7 2 20 11
7 Stefan 117,68 20:00.00 10,197 9,773 4 2 17 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 126,75 20:00.00 9,467
1 2 32 5:00.00 9,261 11
2 1 31 5:00.00 9,356 13
3 3 32 5:00.00 9,432 4
4 4 31,75 5:00.00 9,538 24

2 Michi 125,3 20:00.00 9,577
5 1 31 5:00.00 9,306 3
6 3 31 5:00.00 9,487 9
7 4 31 5:00.00 9,6 9
8 2 32,3 5:00.00 9,326 10

3 Rainer 122,78 20:00.00 9,774
5 2 31 5:00.00 9,461 3
6 1 30 5:00.00 9,551 17
7 3 31 5:00.00 9,673 3
8 4 30,78 5:00.00 9,771 4

4 Harry 121,09 20:00.25 9,912
5 4 29 5:00.00 9,839 26
6 2 31 5:00.00 9,569 13
7 1 31 5:00.00 9,694 29
8 3 30,09 5:00.25 9,891 23

5 Robby 119,83 20:00.00 10,014
1 3 29 5:00.00 9,864 2
2 4 30 5:00.00 9,959 26
3 2 30 5:00.00 9,754 7
4 1 30,83 5:00.00 9,82 15

6 Markus 118,74 20:00.00 10,106
5 3 29 5:00.00 9,919 27
6 4 29 5:00.00 9,929 10
7 2 30 5:00.00 9,811 20
8 1 30,74 5:00.00 9,828 12

7 Stefan 117,68 20:00.00 10,197
1 1 29 5:00.00 9,874 25
2 3 29 5:00.00 10,069 10
3 4 29 5:00.00 10,114 11
4 2 30,68 5:00.00 9,773 17

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,306 - Michi 
Spur 2: 9,261 - Peter 
Spur 3: 9,432 - Peter 
Spur 4: 9,538 - Peter 
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8. Lauf 25.09.2015

Bestzeit Peter 9,088 s Lauf: 3 Spur: 2
Bester Lauf Peter 33,17 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 128,17 20:00.00 9,363 9,088 3 2 4 20
2 Harry 122,3 20:00.00 9,812 9,46 6 1 5 17
3 Michi 122,16 20:00.00 9,823 9,354 4 2 4 15
4 Markus 121,91 20:00.00 9,843 9,52 5 1 20 13
5 Rainer 120,86 20:02.25 9,947 9,284 2 1 16 12
6 Robby 118,7 20:00.00 10,11 9,613 8 1 2 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 128,17 20:00.00 9,363
1 3 32 5:00.00 9,13 11
2 4 31 5:00.00 9,356 5
3 2 32 5:00.00 9,088 4
4 1 33,17 5:00.00 9,112 6

2 Harry 122,3 20:00.00 9,812
5 2 30 5:00.00 9,554 15
6 1 31 5:00.00 9,46 5
7 3 30 5:00.00 9,751 26
8 4 31,3 5:00.00 9,697 17

3 Michi 122,16 20:00.00 9,823
1 1 30 5:00.00 9,356 4
2 3 31 5:00.00 9,485 5
3 4 30 5:00.00 9,627 25
4 2 31,16 5:00.00 9,354 4

4 Markus 121,91 20:00.00 9,843
5 1 30 5:00.00 9,52 20
6 3 31 5:00.00 9,756 17
7 4 30 5:00.00 9,829 7
8 2 30,91 5:00.00 9,615 22

5 Rainer 120,86 20:02.25 9,947
1 2 29 5:02.25 9,368 15
2 1 30 5:00.00 9,284 16
3 3 31 5:00.00 9,366 16
4 4 30,86 5:00.00 9,349 20

6 Robby 118,7 20:00.00 10,11
5 3 29 5:00.00 9,67 4
6 4 28 5:00.00 9,8 14
7 2 31 5:00.00 9,628 12
8 1 30,7 5:00.00 9,613 2

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,112 - Peter 
Spur 2: 9,088 - Peter 
Spur 3: 9,130 - Peter 
Spur 4: 9,356 - Peter 
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9. Lauf 23.10.2015

Bestzeit Rainer 8,904 s Lauf: 2 Spur: 2
Bester Lauf Rainer 33,07 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Rainer 129,07 20:00.15 9,298 8,904 2 2 2 20
2 Michi 124,82 20:01.58 9,627 9,242 1 2 9 17
3 Peter 124,18 20:00.00 9,663 9,232 6 2 22 15
4 Markus 123,38 20:00.29 9,728 9,426 2 4 19 13
5 Harry 119,96 20:00.00 10,003 9,465 5 1 19 12
6 Stefan 119,11 20:00.31 10,077 9,616 1 1 25 11
7 Robby 117,68 20:00.00 10,197 9,714 6 1 4 10
8 Nils 114,85 20:00.35 10,452 9,639 7 2 11 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Rainer 129,07 20:00.15 9,298
1 4 32 5:00.00 9,16 17
2 2 33 5:00.00 8,904 2
3 1 31 5:00.00 9,189 16
4 3 33,07 5:00.15 9,08 5

2 Michi 124,82 20:01.58 9,627
1 2 32 5:01.58 9,242 9
2 1 31 5:00.00 9,383 26
3 3 31 5:00.00 9,423 7
4 4 30,82 5:00.00 9,54 5

3 Peter 124,18 20:00.00 9,663
5 4 30 5:00.00 9,322 9
6 2 32 5:00.00 9,232 22
7 1 31 5:00.00 9,253 2
8 3 31,18 5:00.00 9,365 4

4 Markus 123,38 20:00.29 9,728
1 3 30 5:00.00 9,52 21
2 4 31 5:00.00 9,426 19
3 2 32 5:00.29 9,427 4
4 1 30,38 5:00.00 9,505 6

5 Harry 119,96 20:00.00 10,003
5 1 29 5:00.00 9,465 19
6 3 30 5:00.00 9,775 10
7 4 30 5:00.00 9,741 11
8 2 30,96 5:00.00 9,602 16

6 Stefan 119,11 20:00.31 10,077
1 1 30 5:00.00 9,616 25
2 3 30 5:00.31 9,718 17
3 4 28 5:00.00 9,954 24
4 2 31,11 5:00.00 9,629 22

7 Robby 117,68 20:00.00 10,197
5 2 28 5:00.00 9,721 2
6 1 31 5:00.00 9,714 4
7 3 29 5:00.00 9,739 9
8 4 29,68 5:00.00 9,897 6

8 Nils 114,85 20:00.35 10,452
5 3 29 5:00.35 9,888 25
6 4 29 5:00.00 9,905 25
7 2 28 5:00.00 9,639 11
8 1 28,85 5:00.00 9,857 27

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,189 - Rainer 
Spur 2: 8,904 - Rainer 
Spur 3: 9,080 - Rainer 
Spur 4: 9,160 - Rainer 
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10. Lauf 23.10.2015

Bestzeit Michi 9,128 Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Michi 32,76 R Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 124,76 20:00.29 9,621 9,128 5 1 2 20
2 Markus 122,8 20:00.07 9,773 9,511 6 4 13 17
3 Peter 122,67 20:00.00 9,782 9,261 5 2 11 15
4 Harry 120,84 20:00.37 9,934 9,449 2 1 28 13
5 Robby 120,28 20:00.25 9,979 9,607 6 2 5 12
6 Stefan 118,34 20:00.00 10,14 9,633 4 2 14 11
7 Nils 118,31 20:00.00 10,143 9,623 3 2 31 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 124,76 20:00.29 9,621
5 1 31 5:00.29 9,128 2
6 3 31 5:00.00 9,182 17
7 4 30 5:00.00 9,353 4
8 2 32,76 5:00.00 9,199 27

2 Markus 122,8 20:00.07 9,773
5 3 31 5:00.00 9,593 19
6 4 30 5:00.00 9,511 13
7 2 31 5:00.07 9,58 17
8 1 30,8 5:00.00 9,605 10

3 Peter 122,67 20:00.00 9,782
5 2 29 5:00.00 9,261 11
6 1 31 5:00.00 9,345 4
7 3 31 5:00.00 9,344 18
8 4 31,67 5:00.00 9,409 5

4 Harry 120,84 20:00.37 9,934
1 2 30 5:00.00 9,546 14
2 1 31 5:00.00 9,449 28
3 3 30 5:00.37 9,752 18
4 4 29,84 5:00.00 9,676 27

5 Robby 120,28 20:00.25 9,979
5 4 29 5:00.00 9,66 5
6 2 31 5:00.25 9,607 5
7 1 30 5:00.00 9,878 26
8 3 30,28 5:00.00 9,656 24

6 Stefan 118,34 20:00.00 10,14
1 1 29 5:00.00 9,841 2
2 3 30 5:00.00 9,776 28
3 4 29 5:00.00 9,804 23
4 2 30,34 5:00.00 9,633 14

7 Nils 118,31 20:00.00 10,143
1 3 29 5:00.00 9,777 31
2 4 29 5:00.00 9,826 14
3 2 31 5:00.00 9,623 31
4 1 29,31 5:00.00 9,741 12

Bestzeiten: 
Spur 1: 9,128 - Michi 
Spur 2: 9,119 - Michi 
Spur 3: 9,182 - Michi 
Spur 4: 9,353 - Michi 
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